L] L] L] L] L] L] *

Beatrix que fuit uxor Willelmi de Alemunbiri optulit se
versus Thomam le Clerc de Wistowe, Johannem Pikard,
Willelmum de Iuyngeho, Henricum de Brocton’, Willelmum
filium Willelmi, Rogerum filium Willelmi et Henricum
filium Simonis Provost de placito terre, et summoniti sunt,
et summonicio testificata est, et non veniunt, ideo consider-
atum est quod tercio summoneantur secundum consuetu-
dinem manerii.

L] L] L] L L] L] L]

Curia de Ripton’ Rogis die Invencionis 8. Crucis anno
domini J. Abbatis secundo.

Ivo Clericus venit in curiam et recognovit se esse unus?
de plegiis Beatricis relicte Willelmi de Alemundbyr’ ad

' Three essoins. 1 Sic.
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solvend * Willelmo Med® filio Johannis de Rauele octodeeim
denarios pro quodam brevi quod idem Willelmus impetravit
ad opus prefate Beatricisa de placito terre versus .
homines 8i prefata Beatrix eidem Willelmo non satisfecent.
Ideo satisfaciat ei citra festumn 8. Trinitatis, et pro injusta
detencione est in miscricordia. Plegius utriusque, Johannes
filius Simonis.

Willelmus filius Johannis de Rauel’ querens optulit ne
versus Henricum filium Simonis plegium Beatricis que fuit
uxor Willelmi de Alemundebyr’ qui quidem Henricus non.
dum attachiatur, ideo preceptum quod attachietur.

* Curia de Ripton’' Regis die Lune proxima post festum
8. Dunstani anno domini J. Abbatis secundo.

30 [ ] L] L] L] L ] [ ]

Beatrix que fuit uxor Willelmi de Alkmundbyr® optulit
sc versus Johannem le Stalkere de placito quod reddat ei
medietaten unius acre terre cum pertinenciis in Kinge
Ripton’ qui quidem Johannes vocavit inde ad warantum
Johannem Pycard in curia tenta die Veneris ante domini-
cam proximam Palmarum anno J. Abbatis sccundo. Et
idem Johannes Pycard fuit presens in curia et posuit se
super rotulos utrum warantizare debeat necne, et datus
fuit dies partibus ad vidend’ rot’ ad proximamn curiam, ad
quam curiam scil. die Lune proxima ante festum S§S.
Tiburcii et Valeriani idem Johannes Pycard fecit se essn-
niari versus Johannem le Stalkere de placito ete. et Jo-
hannes le Stalkere optulit se et datus fuit cis dies ad proxi-
mam curinm scil. die Lune in festo Invencionis 8. Cruess,
ad quam curinin Johannes Pycard fecit defaltam et Juhannes

' A fragmentary entry shows that Beatniz is procending with hee actson
for dower. The time has now come for & first distiens against some of the
tenanta

'm 1. * An essoin.
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le Stalkere optulit se et peciit judicium ete. post apparen-
ciam. Et datus fuit dies ete. scil. die Lune proxima post
festum S. Dunstani. Ad quam curiam idem Johannes
iterum facit defaltam, et Johannes le Stalkere optulit se et
petit judicium ete. Et super hoc tota curia petit respectum
de judicio reddendo usque ad proximam curiam.